
 
ZARZĄDZENIE NR134/2021 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY  KOŃSKIE 
z dnia2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw wakacyjnych w  roku szkolnym 2020/2021, w pracy 
przedszkoli  i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Końskie. 

Na podstawie art. § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Uwzględniając uzgodnione z Radami Rodziców  wnioski Dyrektorów, ustalam 
terminy przerw wakacyjnych w roku szkolnym 2020/21,  w pracy przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Końskie,określone w  załączniku  
do zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Edukacji. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
        

       Burmistrz Miasta i Gminy Końskie 
 
        Krzysztof Obratański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
Załącznik do zarządzenia  Nr 134/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Końskie  
z dnia 2czerwca2021 r. 

 

 

Terminy przerw wakacyjnych w  roku szkolnym 2020/2021,  w pracy przedszkoli  i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Końskie. 

 
 

 
Lp. 

 
Nazwa placówki 

Termin 
przerwy wakacyjnej 

1 
 
 

Przedszkole nr 1     w Końskich;  
ul. Krakowska 4 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

2 
Przedszkole nr 2 w Końskich 
ul. Partyzantów 5 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

3 
Przedszkole nr 3 w Końskich; 
ul. Partyzantów 2 

od 01.07.2021 r. 
do 31.07.2021 r 

4 
Przedszkole nr 4 w Końskich;  
 ul. Armii Krajowej 6 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

5 
Przedszkole nr 5  w Końskich ; 
 ul. ks. Granata  6 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

6 
Przedszkole nr 6  w Końskich ; 
  ul. 1-go Maja 5a 

od 01.07.2021 r. 
do 31.07.2021 r 

7 
Zespół Placówek Oświatowych w Kazanowie 
Przedszkole w Kazanowie ; Nowy Kazanów 1a 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

8 

Zespół Placówek Oświatowych w Modliszewicach 
Przedszkole w Modliszewicach 
ul. Franciszka Gasińskiego 2 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

9 
Zespół Placówek Oświatowych w 
NieświniuPrzedszkole w Nieświniu ; ul. Szkolna 6. 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

10 
Zespół Placówek Oświatowych w Pomykowie 
Przedszkole w Pomykowie  

od 01.07.2021 r. 
do 31.07.2021 r. 

11 
Zespół Placówek Oświatowych w Rogowie  
Przedszkole w Rogowie  

od 01.07.2021 r. 
do 31.07.2021 r 

12 
Zespół Placówek Oświatowych w Stadnickiej Woli 
Przedszkole w Stadnickiej Woli 

od 01.08.2021 r. 
do 31.08.2021r. 

13 
Oddział przedszkolny oraz Punkt Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej  w Dziebałtowie 

od 01.07.2021 r. 
do 31.07.2021r. 

14 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Kopaninach 

od 01.07.2021 r. 
do 13.08.2021r. 


